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EXTRACTOR & CASQUILHO BALANCÉ
UNDERCUT BASE UNIT & ANGLED BUSH

V0.9510

1.2764 - Cementado HRc 55

A15.BAB 30 34 10

A15.BAB 30 34 15

A15.BAB 30 34 20

A15.BAB 34 38 10

A15.BAB 34 38 15

A15.BAB 34 38 20

A15.BAB 40 40 10

A15.BAB 40 40 15

A15.BAB 40 40 20

CÓDIGO

A15.BUC 32 20

A15.BUC 38 24

A15.BUC 45 28

CÓDIGO

1.2312 - Pré-Tratado HB 235; Veio extractor: 1.5919 - HRc 35
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LD2

10°

15°

20°

10°

15°

20°

10°

15°

20°

34

38

40

30

34

40

C

20

24

28

32

38

45

B

Medidas em milímetrosPara pedido defina CÓDIGO
No código as letras BAB e BUC equivalem às referências DMS AB e UC, respectivamente.
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NOTAS:
Para utilização em geometrias
negativas que requerem a
libertação de  pequenas
prisões antes da extracção
efectiva da peça.
Não é necessária a
lubrificação dado que ambas
as peças incorporam
casquilhos em Bronze/Teflon.
Temperatura Máxima de
Trabalho = 100°C.
É necessário garantir que o
conjunto balancé não seja
danificado pela actuação da
extracção.
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